
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛОЗНЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа  2022 года           № 268 

 

 

Об организации наставничества над 

младшими школьниками в 

общеобразовательном учреждении 

МБОУ «Лознянская средняя 

общеобразовательная школа»  

 

 

 

 На основании приказа МБОУ «Лознянская средняя 

общеобразовательная школа» от 02 июня 2020 года «Об утверждении 

Положения о наставничестве и шефстве для обучающихся 

общеобразовательного учреждения», в рамках реализации регионального 

проекта «Создание системы наставничества и шефства для обучающихся 

образовательных организаций Белгородской области «Дети-наставники»», 

муниципального проекта «Создание системы наставничества и шефства для 

обучающихся образовательных учреждений Ровеньского района» («Дети - 

детям»)» и с целью организации в общеобразовательном учреждении 

наставничества над младшими школьниками, приказываю: 

1. Организовать в МБОУ «Лознянская средняя общеобразовательная 

школа» наставничество над младшими школьниками в 2022-2023 учебном 

году.  

2. Утвердить состав наставников МБОУ «Лознянская средняя 

общеобразовательная школа»: 
№ 

п/п 

ФИО Класс  Направление 

1.  Карпенко Юлия Викторовна 9 Социальное 

2.  Софийчук Анна Ильинична 9 Социальное 

3.  Голубов Антон Васильевич 10 Социальное 

4.  Карпенко Владислав Викторович 9 Техническое  

5.  Шугайлов Никита Александрович 9 Техническое  

6.  Ковалев Станислав Алексеевич 10 Техническое  

7.  Орехов Артѐм Алексеевич 8 Техническое  

8.  Колесникова Кристина Витальевна 9 Естественнонаучное  

9.  Киянова Милана Владимировна 10 Естественнонаучное  

10.  Молчан Вадим Витальевич 8 Естественнонаучное  

 

3. Утвердить состав наставляемых младших школьников МБОУ 

«Лознянская средняя общеобразовательная школа»: 



№ п/п ФИО Класс  Направление 

1.  Живулько Юрий Денисович  2 Социальное 

2.  Мягкая Ксения Владимировна 2 Социальное 

3.  Шевель Тимофей  Александрович 2 Социальное 

4.  Бушля Данил Иванович 3 Социальное 

5.  Степенко  Алексей Витальевич 3 Социальное 

6.  Живулько Александра Денисовна 3 Социальное 

7.  Жиронкин Кирилл Никитич 3 Социальное 

8.  Нитепин Данил Андреевич 3 Социальное 

9.  Прудников Александр Дмитриевич 3 Социальное 

10.  Редька Мария Игоревна 3 Социальное 

11.  Анопченко Дмитрий Иванович 4 Техническое 

12.  Брежнев Владислав Вадимович 4 Техническое 

13.  Валуйский Иван Сергеевич 4 Техническое 

14.  Степенко Тимур Евгеньевич 4 Техническое 

15.  Маслова Валерия Александровна 4 Социальное 

16.  Мотов Родион Вячеславович 4 Техническое 

17.  Плякин Иван Андреевич 4 Социальное 

18.  Дьяченко Андрей Александрович 5 Техническое 

19.  Кунда Александр Андреевич 5 Социальное 

20.  Кунда Евгений Андреевич 5 Социальное 

21.  Кузьменко Александра Ивановна 5 Социальное 

22.  Софийчук Варвара Ильинична 5 Социальное 

23.  Черкасова Александра Вадимовна 5 Социальное 

24.  Чижик Злата Михайловна 5 Социальное 

25.  Волощенко Кирилл Олегович 6 Техническое 

26.  Живулько Игорь Денисович  6 Социальное 

27.  Мягкий Антон Владимирович 6 Техническое 

28.  Шевель Иван Александрович 6 Техническое 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Полтавцеву 

Наталью Владимировну, заместителя директора. 

 

 

Директор МБОУ «Лознянская средняя 

               общеобразовательная школа»                           М.П. Беликова 

 

С приказом ознакомлен: 
Подпись Расшифровка подписи Дата 

 Полтавцева Н.В.  

 


